АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» февраля 2016 № 37/1

с. Разветье

Об утверждении схем расположения

земельных участков на кадастровом

плане территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования  и застройки
территории населенных пунктов муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской
области, Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, во
исполнение постановления Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области от 17.02.2016г.
№37 «Об отказе в предварительном согласовании предоставления земельных участков по 9 лотам», Администрация Разветьевского
сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые схемы расположения 9 (девяти) земельных участков, расположенных в территориальной зоне Ж -1 по
адресу: Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с. Разветье, образуемых в кадастровом квартале:
46:06:080301 на кадастровом плане территории со следующими параметрами:

1.1. Категория земель: земли населенных пунктов;

1.2. Общая площадь каждого из 9 (девяти) земельных участков составляет 2000 кв. м;

1.3. Разрешенное использование каждого из 9 (девяти) земельных участков: для индивидуального жилищного строительства.

2. Обеспечить в отношении земельных участков, указанных в п.1 настоящего постановления, в установленном законом порядке
постановку на государственный кадастровый учет в органе, осуществляющем кадастровый учет и ведение государственного
кадастра недвижимости.

3. Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района направить настоящее постановление с приложением схем
расположения земельных участков на кадастровом плане территории в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия
настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской
области

4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Разветьевского сельсовета
Железногорского района  Курской области.

6. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области  ______________ С.В. Чебанов